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KIERMASZ WIELKANOCNY
Dnia 24.02.2024r. Ruszyliśmy z realizacją  
pomysłów na naszą kadencję. Zaczęliśmy 
od przygotowań do kiermaszu wielkanoc-
nego. Przez kilka spotkań stworzyliśmy 
wiele pięknych, własnoręcznych stroików 
wielkanocnych.

W dzień przed kiermaszem upiekliśmy cze-
koladowe babeczki z wiśniami.

Sobota 23.03.2024r. Była dla nas bardzo 
intensywna. Podczas tego dnia udało nam 
się wystawić dwa stoiska.

Rano wystawiliśmy swoje pierwsze stano-
wisko podczas Kiermaszu Wielkanocnego 
w Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu.
Następnie udaliśmy się do Gminnego 
Ośrodka Kultury w Niechlowie gdzie mogli-
śmy uczestniczyć w spotkaniu z Szymonem 
Skorupskim. Dzięki jego ciekawym opo-
wieścią dowiedzieliśmy się wielu cennych 
informacji. Po występie wystawiliśmy już 
po raz drugi tego dnia swoje stanowisko 
z wielkanocnymi stroikami oraz słodkoś-
ciami.

26.03.2024r. Wystawiliśmy swoje trze-
cie stanowisko. Tym razem odbyło się to 
w szkole w Sicinach, do której chodzą nasi 
członkowie.

Podsumowując całość - poszło nam bar-
dzo dobrze. Słodkości sprzedały się od razu 
z ogromnym zainteresowaniem. Sprzedali-
śmy również wszystkie stroiki wielkanocne.

AKCJA SPRZĄTANIA ŚWIATA
13.04.2024r. Odbywała się akcja sprzątania 

DZIAŁANIA MŁODZIEŻOWEJ RADY GMINY NIECHLÓW
świata w której mogliśmy uczestniczyć dzię-
ki pani Katarzyny Kurdek. Razem odwie-
dziliśmy kilka bardzo zaśmieconych miejsc 
w Sicinach. Zbiory były przeogromne. Ilość 
opon, zniczy, butelek oraz innych śmieci 
jest nie do zliczenia. Była to dla nas cen-
na lekcja. Nikt nawet nie przypuszczał, że 
wchodząc w piękny las w jego głębi będzie  
można znaleźć tak dużą ilość śmieci. W lesie 
oraz w rowach znaleźliśmy wiele części sa-
mochodowych, z których bylibyśmy w sta-
nie złożyć przynajmniej dwa pojazdy. Na 
zakończenie udaliśmy się do Głobic, gdzie 
zostaliśmy poczęstowani pysznym poczę-
stunkiem oraz odbyło się podsumowanie 
akcji.

EKO TORBY
W środę 17.04.2024r. Podczas naszego 
spotkania w Gminnym Ośrodku Kultury 
w Niechlowie zaczęliśmy produkcję eko to-
reb. Są one wykonane z banerów wybor-
czych które podarowali nam kandydaci. 
Wymyśliliśmy tę akcję aby nasza gmina 
nie była zaśmiecona banerami które nie 

byłyby wykorzystane ponownie. Dzięki 
temu pomysłowi dostały swoje drugie ży-
cie i utworzyły bardzo wytrwały materiał 
na torby. Przygotowania zaczęliśmy od do-
kładnego umycia banerów. W następnej 
kolejności było wycinanie odpowiednich 
części. Były to paski, prostokąty kwadraty. 
Każda chętna osoba przeszła krótką lek-
cję nauki szycia na maszynie, która była 
prowadzona przez panią Kasię. Następnie 
zszywaliśmy wszystkie odpowiednie części 
w całość. Dzięki takiemu progresowi w śro-
dę powstały trzy pierwsze eko torby. Ich 
produkcję będziemy kontynuować przez 
kilka kolejnych spotkać. Zachęcamy do za-
kupu naszych własnoręcznych eko toreb, 
które będą sprzedawane po symbolicnze 
5 zł. Są one pojemne i bardzo wytrzymałe. 
Idealne na zakupy, a również na plażę.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Gminy Niechlów

Maja Skoczylas
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Wczoraj odbyła się LXVII Sesja Rady Gminy 
Niechlów, która zakończyła kadencję obec-
nej Rady.

Głos zabrał Przewodniczący Rady Stanisław 
Galant, który podsumował całą kadencję. 
Jego podziękowania skierowane były nie 
tylko do kolegów i koleżanek z Rady, ale 
także do pracowników administracji oraz 
wszystkich zaangażowanych w działania 
Rady.

Pełniący obowiązki Wójta Gminy Niechlów 
Paweł Wróblewski wraz z Sekretarz Gmi-
ny Niechlów Danutą Nuckowską - Ciulak 
i Przewodniczącym Rady Gminy Niechlów 
Stanisławem Galantem wręczyli radnym 
podziękowania.

Każdy radny otrzymał osobiste słowa uzna-
nia za swój wkład w rozwój gminy i zaan-
gażowanie w pracę na rzecz społeczności 
lokalnej.

ws

PODSUMOWANIE LXVII SESJI
RADY GMINY NIECHLÓW
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W POSZUKIWANIU WIOSNY
Za nami kolejny miesiąc działalności 

klubu. Seniorzy chętnie uczestniczą w zaję-
ciach. Aura na zewnątrz pozwoliła na pierw-
sze spacery pod hasłem: „W poszukiwaniu 
wiosny”. Budząca się do życia przyroda daje 
naszym seniorom wiele radości. Podczas 
codziennych spotkań został uporządkowa-
ny teren przy klubie, posadziliśmy zaku-
pione kwiaty oraz przyniesione sadzonki 
z domów, zrobiło się pięknie i kolorowo.

Czas przedświąteczny minął nam pod 
znakiem przygotowań, powstała piękna 
duża palma, która zdobi miejscowy kościół. 

Wykonaliśmy również palmy dla każdego 
uczestnika - tworzenie własnej palmy to 
doskonały sposób na wprowadzenie się 
w świąteczny nastrój oraz pielęgnowanie 
tradycji. Stroiki wielkanocne z naturalnych 
produktów. Wspólne działania, mimo iż wy-
magają niemałego wysiłku, nagrodzone 
zostały ogromną satysfakcją. Podczas zajęć 
nie zabrakło rozmów o tradycjach i wspo-
minkach dawnych zwyczajów Wielkanoc-
nych.

Smaczne zajęcia kulinarne wzbudzają 
wiele emocji - właśnie wtedy przekazywane 

są najróżniejsze przepisy między uczestni-
kami. Lubimy wracać do dawnych receptur. 
Przy codziennych spotkaniach tradycyjnie 
towarzyszy nam muzyka, umila nam czas, 
przyczynia się do poprawy koncentracji, 
samopoczucia, wydobywa wiele pozytyw-
nych emocji.

Systematycznie podejmujemy ćwicze-
nia pod okiem Pana rehabilitanta.

Anna Maćkowiak-Górska
opiekunka w Klubie „Senior+” w Żuchlowie
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INFORMACJA
Informujemy,

że Biuro Ewidencji Ludności,
Dowodów Osobistych

i Działalności Gospodarczej
(pok. nr 4) będzie czynne;

Poniedziałek od godz. 7:00 do 14:00

Wtorek godz. od 7:00 do 14:00

Środa od godz. 7:00 do 14:00

Czwartek od godz. 10:00 do 17:00

Piątek od godz. 7:00 do 13:00

Telefon alarmowy
112

Urząd Gminy Niechlów
ul. Głogowska 31
tel. 65 543 56 76, fax. 65 543 58 14

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w Niechlowie
ul. Głogowska 31 
tel. 65 543 56 21, fax. 65 543 56 21

Gminna Biblioteka w Niechlowie
ul. Dworcowa 9 
tel. 65 543 58 01

Filia Biblioteczna w Sicinach
Siciny 82 
tel. 65 543 51 76

Gminny Ośrodek Kultury
w Niechlowie 
ul. Dworcowa 9 
tel. 65 544 21 95

Zakład Gospodarki
Komunalnej, Mieszkaniowej
i Wodociągów w Niechlowie 
ul. Szkolna 23 
tel. 65 543 56 31

Zespół: Szkoła Podstawowa
im. Henryka Sienkiewicza
i Przedszkole w Sicinach
Siciny 78
tel. 65 543 51 94, kom. 506 570 076 

Przedszkole w Naratowie
Naratów 15
tel. 506 570 042

Zespół: Szkoła Podstawowa
im. Armii Krajowej
i Przedszkole w Niechlowie
ul. Szkolna 12B 
tel. 65 543 56 23 

INFO

Już po raz drugi z okazji Dnia Ziemi przed-
szkolaki z Sicin postanowiły ozdobić swoje 
przedszkole roślinkami. Bratki, stokrotki, 
pelargonie, surfinie, aksamitki i inne kwiaty 
ukwieciły przedszkolne parapety. Przed-
szkolaki jak prawdziwi ogrodnicy poradzili 
sobie z posadzeniem kwiatów.

KWIATKI DLA ZIEMI
Dziękujemy Rodzicom za zakupione ro-
ślinki, które będą ozdabiać teren naszego 
przedszkola i cieszyć oczy nas wszystkich.

D.K.

NOWINY NIECHLOWSKIE • 4/2024 INFORMACJE 5



NOWINY NIECHLOWSKIE • 4/2024KULTURA I NAUKA6

Pierwszy kwartał roku jest dla Gminnej Biblioteki w Niechlowie 
czasem podsumowań i sprawozdawczości. Wyniki naszej pracy 
przedstawiane są w liczbach, opisach i analizach, które przekazu-
jemy do różnych jednostek kontrolujących. Jednak chcielibyśmy 
także i naszym czytelnikom, mieszkańcom gminy Niechlów, przy-
bliżyć statystyki dotyczące naszej pracy.

Swoje działania prowadziliśmy w dwóch lokalizacjach: Bibliotece 
głównej w Niechlowie oraz Filii bibliotecznej w Sicinach. Odpo-
wiedzialność nad jednostkami sprawował dyrektor, a na stałe 
zatrudnione były dwie bibliotekarki oraz na część etatu główna 
księgowa. Przez kilka miesięcy wspomagała nas też stażystka, 
a sezonowo palacz c.o.

W obu jednostkach zarejestrowaliśmy 658 czytelników, którzy 
odwiedzili nas łącznie 4858 razy. Wypożyczyliśmy 7861 książek, 
a 1037 udostępniliśmy do dyspozycji na miejscu. Zakupiliśmy 
i opracowaliśmy dla Państwa 645 egzemplarzy nowości wydaw-
niczych, a 58 szt. książek otrzymaliśmy w darze od naszych czy-
telników. Obecnie do dyspozycji Biblioteka w Niechlowie oraz Filia 
biblioteczna w Sicinach posiadają 32 182 woluminy.

Biblioteka oprócz obrotu książkami prowadzi także szerokie dzia-
łania animacyjne i promujące czytelnictwo poprzez organizację 
spotkań, wydarzeń i akcji włączających mieszkańców do wspólnego 
spędzania czasu. W roku 2023 przygotowaliśmy 70 różnorodnych 
formy takich działań, w których udział wzięło łącznie 1997 osób. 
Wśród najważniejszych wymienić możemy Narodowe Czytanie, 
Tydzień bibliotek, Noc bibliotek, rajd rowerowy „Odjazdowy bi-
bliotekarz”, Ferie zimowe i wakacje z biblioteką, warsztaty, zajęcia 
plastyczne, spotkania autorskie, Dyskusyjny Klub Książki, akcje 
tematyczne i okolicznościowe, spektakle teatralne, kiermasze 
książek, wystawy, konkursy, spotkania z przedszkolakami i ucznia-
mi szkół podstawowych, projekt „Mała książka – wielki człowiek.

PODSUMOWANIE DZIAŁAŃ W BIBLIOTECE 2023 R.

16 marca dzięki dziewczynce o imieniu Maura dowiedzieliśmy się 
o guziku, który włącza wyobraźnię, i który przeniósł nas w nie-
samowity świat. Dzięki przedstawieniu „Pogaduchy z drzewem” 
dowiedzieliśmy się, że drzewo czuje ból, gdy urywamy mu listki 
czy gałązki, oraz jak ważne jest, by dbać o otaczającą nas przy-
rodę. Grupa teatralna Bajki Agi od pierwszych chwil wciągnęła 
żywo reagującą publiczność do wspólnej zabawy i gry na scenie, 

POGADUCHY Z DRZEWEM

Pozyskaliśmy środki w ramach projektu grantowego LGD Ujście 
Baryczy na zorganizowanie niezwykłego wydarzenia jakim była 
organizacja festynu plenerowego „Kulturalnie oraz eko to tylko 
z biblioteką !”, otrzymaliśmy dotację na zakup książek w ramach 
środków ministerialnych z Narodowego Programu Rozwoju Czy-
telnictwa, a dzięki wsparciu przedsiębiorstw i osób prywatnych, 
zorganizowaliśmy pierwsze kino plenerowe, które mamy nadzieję, 
odbywać się będzie cyklicznie.

Relacje z naszych działań przedstawiamy na bieżąco na stronie 
internetowej Gminnej Biblioteki w Niechlowie oraz na naszych 
profilach społecznościowych, zapisujemy także tradycyjnie relacje 
z naszych działań w kronice.

Codziennie jesteśmy do Państwa dyspozycji, chętnie słuchamy su-
gestii i opinii naszych czytelników, bierzemy udział w szkoleniach, 
rozwijamy nasze umiejętności i poszerzamy wiedzę praktyczną. 
Oferujemy usługi dostosowane do potrzeb, m. in. „Książka na 
telefon” czy „dzwonek do biblioteki”, pracujemy również w wy-
brane soboty. Do dyspozycji dzieci urządzony jest kącik malucha 
a w Gminnej Bibliotece powstał też kącik dla dorosłych, gdzie 
można wygodnie usiąść w fotelu, zrelaksować się i poczytać. Przez 
cały czas uzupełniamy system biblioteczny, by już wkrótce przejść 
na nowszą technologię obsługi czytelnika.
 Każdego dnia staramy się, by nasze biblioteki były miejscami przy-
jaznymi, gdzie można spędzić wolny czas i znaleźć coś dla siebie. 
Serdecznie zapraszamy do odwiedzania naszych progów i udziału 
w naszych wydarzenia czy po prostu odpoczynku przy książce. 

„Czytanie książek to najpiękniejsza zabawa, jaką sobie ludzkość 
wymyśliła” – Wisława Szymborska

Joanna Laksander

a także tańców pod sceną . Dziękujemy sponsorowi przedstawienia 
Przedsiębiorstwu Przemysłu Ziemniaczanego S.A. w Niechlowie 
oraz kierujemy podziękowania dla Urzędu Gminy w Niechlowie 
za słodki upominek dla przybyłych dzieci. Wszystkim przybyłym 
dzieciom i dorosłym za obecność i wspólnie spędzony czas bardzo 
dziękujemy.

K. Kurdek



NOWINY NIECHLOWSKIE • 4/2024 KULTURA I NAUKA 7

18 kwietnia 2024r. w w naszej szkole odbyło się zajęcie otwarte, 
które wspólnie poprowadziły panie Dorota Izdebska i Agniesz-
ka Kużdowicz. Z uczniami klasy trzeciej przygotowały w oparciu 
o teksty Jana Brzechwy i Juliana Tuwima przedstawienie teatralne 
pt. „Nasza nowa bajka”. Zajęcie odbyło się w dwóch odsłonach. Na 
pierwszą z nich zostały zaproszone trzy grupy przedszkolne, na 
kolejną cała społeczność szkolna. Nie zabrakło zaproszonych gości. 
Przyszli także rodzice uczniów, zaszczyciła nas swoją obecnością 
dyrektor szkoły p. Anna Majer oraz konsultantka przedmiotów 
artystycznych w PCDN i PP-P w Górze p. Grażyna Onichimowska. 
Gościliśmy też dyrektor Gminnej Biblioteki w Niechlowie p. Karolinę 
Czak. Wszyscy bawili się znakomicie. Ze szkolnej sceny wybrzmiały 
piosenki z filmu pt. „Akademia Pana Kleksa” – zarówno tej starszej, 
jak i nowszej wersji. Zajęcie z dużym aplauzem przyjęły przed-
szkolaki, które zaproszone przez prowadzące do zabawy wspólnie 
utworzyły kolorowe pociągi i tańczyły przy piosence do wiersza pt. 

NASZA NOWA BAJKA - ZAJĘCIE OTWARTE

„Lokomotywa”. Przedstawienie, które w formie zajęcia otwartego zaprezentowały nauczycielki, realizując tym samym zadanie związane 
z dzieleniem się wiedzą i dobrymi praktykami, które w swoim planie ma Powiatowy Zespół Nauczycieli Edukacji Elementarnej – sieci 
współpracy i samokształcenia działający w PCDN i PP-P w Górze, zostało przygotowane z okazji Dnia Teatru, który przypada 27marca 
oraz Dnia Sztuki, który świętowaliśmy 15 kwietnia.

Należy dodać, że taki projekt teatralny wymaga wielu przygotowań. To nie tylko ciekawy scenariusz, ale przygotowanie scenografii, 
odpowiedni dobór muzyki, rekwizytów, próby sceniczne. To zaangażowanie rodziców i uczniów w przygotowanie odpowiednich strojów.

Dorota Izdebska i Agnieszka Kużdowicz

17 kwietnia w naszej szkole zorganizowaliśmy wyprzedaż 
przedmiotów, które zostały przekazane przez uczniów, ro-
dziców i pracowników szkoły na szczytny cel. Wierzymy, że 
ktoś, kto kupił zgromadzone przedmioty, wcieli w nie nowe 
tchnienie i będą mu służyły przez dłuższy czas, a Ci którzy je 
przekazali, będą mieli świadomość wagi nadawania niepo-
trzebnym rzeczom drugiego życia.

Takie działania promują, bowiem ekologiczne podejście do 
konsumpcji oraz wzrost mody na przedmioty vintage. Dla 
jednych niechciane i nieużywane, a dla innych wyjątkowe 
i pożądane „perełki”. W taki sposób możemy podjąć walkę 
o naszą planetę, oszczędzać jej zasoby i promować zrówno-
ważony rozwój.

Minimalizowanie negatywnego wpływu na środowisko, to 
droga, którą chcemy podążać. Nasi uczniowie chętnie uczest-
niczą w takich działaniach i mamy nadzieję, że poprzez podej-
mowane akcje będziemy z czystym sumieniem powiedzieć, 
że jesteśmy EKOszkołą.
 

K. Kaźmierczak i M. Jankowiak

WYPRZEDAŻ GARAŻOWA - „DAJ PRZEDMIOTOM DRUGIE ŻYCIE 
I CHROŃ NASZĄ PLANETĘ”
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10 kwietnia 2024r. odbył się w naszej szkole szkolny etap XXII 
Powiatowego Konkursu Ortograficznego dla uczniów klas 1-3 dla 
uczniów szkół podstawowych. Natomiast 17.04.2024r. szkolny 
etap XX Powiatowego Konkursu Matematycznego dla uczniów 
klas 1-3 szkół podstawowych. Obydwa konkursy organizowane są 
przez Powiatowe Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 
Psychologiczno-Pedagogicznego w Górze. Do konkursów przystą-
pili chętni uczniowie klasy trzeciej. Trzecioklasiści przygotowywali 
się do konkursów na dodatkowych zajęciach koła rozwijającego 

CIEKAWOSTKI Z MISJI W ZAMBII
23 marca w Gminnym Ośrodku Kultury odbyło się spotkanie z Szy-
monem Skorupskim, który opowiedział a także pokazał filmy i zdję-
cia ze swojego pobytu na Misji w Zambii. Było to bardzo ciekawe 
i inspirujące spotkanie zwłaszcza dla młodzieży z Młodzieżowej 

Rady Gminy Niechlów . Dziękuję za przygotowanie prezentacji 
i wszystkim obecnym za przybycie. 

K. Kurdek

ETAP SZKOLNY KONKURSÓW ORTOGRAFICZNEGO 
I MATEMATYCZNEGO DLA UCZNIÓW

KLAS 1-3 - MAMY FINALISTÓW
umiejętności z zakresu ortografii i matematyki. Pisali dyktanda 
i rozwiązywali testy matematyczne. Gratulujemy im wiedzy, umie-
jętności i odwagi.

Szkolna komisja po sprawdzeniu dyktand nie zakwalifikowała żad-
nego z uczniów na etap powiatowy. Ortografia to jednak trudny 
orzech do zgryzienia.

Wyniki konkursu matematycznego ucieszyły nas wszystkich. Do 
finału zakwalifikowali się: Miłosz Atrachimowicz, który z testu ma-
tematycznego zdobył maksymalną liczbę punktów oraz Katarzyna 
Przebieracz i Patryk Smogur. Finał konkursu matematycznego 
odbędzie się 22 maja 2024r. Trzymamy kciuki za naszych finalistów.
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Wszyscy uczestnicy, którzy przystąpili do szkolnego etapu konkur-
sów ortograficznego i matematycznego otrzymali ogromne brawa 
od swoich kolegów, a  z rąk dyrektor p. Anny Majer pamiątkowe 
dyplomy przygotowane przez wychowawcę klasy. 
Dziękujemy serdecznie rodzicom, którzy pomagali swoim pocie-
chom w przygotowaniu się do takich wyzwań. To bardzo ważne 
wsparcie.

 Dorota Izdebska 

W dniu 10.04.2024r. uczeń naszej szkoły Bartosz Wolicki wziął 
udział w Eliminacjach Powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju 
„Młodzież Zapobiega Pożarom”.
Po eliminacjach ustnych Bartosz zajął IV miejsce w kategorii szkół 
podstawowych w grupie klas IV-VIII, otrzymał dyplom oraz na-
grodę rzeczową.

KONKURS WIEDZY POŻARNICZEJ
W przerwie turnieju uczniowie mieli możliwość zwiedzania Ko-
mendy Powiatowej, zapoznania się z pracą strażaków oraz poznali 
sprzęt jakim się posługują.

P.M.

Gminna Biblioteka w Niechlowie oraz Filia 
biblioteczna w Sicinach poszerzyły swoją 
ofertę i od marca prowadzą darmowe zaję-
cia logopedyczne dla dzieci w wieku 3 – 9 lat 
pt. „Językowe fiku miku, czyli logopedyczne 
ćwiczenia i zabawy”. Zajęcia prowadzone są 
w formule grupowej i mają charakter nauki 
poprzez zabawę, wykorzystując różnorodne 
formy pracy. Każde spotkanie rozpoczynają 
ćwiczenia oddechowe oraz usprawniające 
aparat artykulacyjny, czyli ćwiczenia języka 
i warg.

Głównym punktem zajęć jest zawsze praca 
z materiałem wyrazowo-obrazkowym doty-
czącym ćwiczonej głoski. Treści realizowane 
podczas zajęć są dostosowane do wieku 
dzieci i ich możliwości.

Sukcesywnie będziemy pracować nad wa-
dami wymowy z jakimi zmagają się uczest-
nicy zajęć.

Dzięki regularnym spotkaniom – zajęcia od-
bywają się co tydzień – możliwe jest osięg-
nięcie wielu korzyści. Skupiamy się głównie 
na poprawnej wymowie i umiejętnościach 

ZAJĘCIA LOGOPEDYCZNE W BIBLIOTECE

językowych, ale również rozwijamy koordynację wzrokowo-słu-
chowo-ruchową, wzbogacamy słownictwo, a przy okazji uczymy 
się pracy w grupie i zawieramy nowe znajomości. 

Karolina Szafrańska
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Wspaniała współpraca, ogromne zaangażowanie i jeszcze większe 
efekty!

Zebraliśmy razem aż 7 ton odpadów zmieszanych, przyczyniając 
się do oczyszczenia terenu naszej gminy.

Aż 1590 sztuk opon zostało usuniętych, dbając o nasze środowisko 
i poprawiając jakość życia mieszkańców.

A to wszystko dzięki 240 osobom, które wzięły udział w akcji, od-
dając swój czas i energię dla dobra środowiska.

Te liczby pokazują ogromną skalę naszych działań.

PODSUMOWANIE AKCJI SPRZĄTANIA GMINY NIECHLÓW
Dziękujemy Wam za Wasze zaangażowanie i wkład w naszą wspól-
ną przestrzeń! To właśnie Wasza determinacja sprawia, że nasza 
gmina staje się jeszcze piękniejsza i czystsza.

Dziękujemy za współpracę:
Dominik Dobrowolski Oponeo Grupa Recykl Spółka Komunalna 
Wschowa Gminny Ośrodek Kultury w Niechlowie Nadleśnictwo 
Góra Śląska Polski Związek Łowiecki Koło Łowieckie nr 24 "Bażant" 
w Górze, Koło Łowieckie Kaczor 

#kręcinasrecykling #sprzątnieświata #Oponeo #ZmieniamyOto-
czenieNaLepsze

ws
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CO SŁYCHAĆ W TRIUMPHATORZE?
24 marca wzięliśmy udział w Super Lidze Judo, która odbyła się w Sobótce. KST Naratów reprezentowało 7 zawodników i o to rezultaty:
I miejsce:
Hanna Świerszko, Miłosz Atrachimowicz

II miejsce:
Kacper Majewski, Ewelina Cywka

III miejsce:
Hanna Skała, Alan Gabrych

IV miejsce: Kuba Fiebich Brawo dla wszystkich za postawę i osiągnięte wyniki.

W dniach 4-7 kwietnia w Rumuńskim Pitesti odbyły się ME w Ju-Jitsu Sportowym. Polskę i Polski Związek Ju-Jitsu Sportowego repre-
zentowało trzech naszych zawodników Hubert Porciany Igor Porciany Marysia Trzeciak.
Niewiele zabrakło żeby z zawodów wrócili z medalami.

Maria Trzeciak w kat wag do 57kg U16 w walce o medal uległa minimalnie koleżance z reprezentacji ostatecznie kończąc zawody na 
bardzo dobrym V miejscu z bilansem 3 wygrane i 2 porażki, po drodze pokonuje reprezentantkę Słowenii, Hiszpanii oraz Rumunii. 
V miejsce wywalczył również Hubert Porciany w kategorii U-21 do 94kg. Hubert przegrał pierwszy pojedynek z Serbem, przeciwnik 
wciągnął go do repasaży gdzie wygrywa przez kontuzję reprezentanta Cypru. W walce o brąz musiał uznać wyższość reprezentanta 
Grecji. Igor Porciany U18 -62kg po dwóch mocnych walkach w których niestety przegrywa odpadł w fazie eliminacyjnej turnieju. Mimo 
że pozostaje lekki sportowy niedosyt ponieważ medale były już blisko cieszymy się i jesteśmy dumni że Nasi zawodnicy reprezentowali 
Polskę, Gminę Niechlów oraz nasz klub na tak prestiżowym turnieju. Jesteśmy pewni że zebrane doświadczenie i dalsza ciężka praca 
przyniosą w przyszłości jeszcze lepsze rezultaty.

Dziękujemy za wsparcie wyjazdu:
Powiatowy Bank Spółdzielczy w Gostyniu
oraz 
Gmina Niechlów - Piękna z natury
AtraDach Usługi budowlane Józef Atrachimowicz
DrogTranz Sp.z o.o.
Mi-Dan Sp. z o.o. 
Firma KRAUZ Słoiki Butelki Wieczka

DOBRE WYNIKI NASZYCH PODOPIECZNYCH NA MISTRZOSTWACH 
EUROPY W JU-JITSU SPORTOWYM

PPZ S.A. Niechlów
Runoland
Ciechanowska Spółdzielnia Mleczarska
KrisPol Krzysztof Staniewski Sklepy we Wronińcu i Kietlowie
Atramax Centrum Dachowe
Gospodarstwo Rolne Sebastian i Marcin Porciany
TM HLS Spółka z o.o.
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14 kwietnia 10 zawodników Triumphator Judo i Jujitsu wystartowało w III edycji SUPER LIGI JUDO. Zawody odbyły się w Świebodzicach, 
wzięło w nich udział prawie 800 uczestników z 38 klubów z Czech, Niemiec, Ukrainy, i Polski. 
Podczas zawodów cennych wskazówek udzielał trener Łukasz Atrachimowicz. 
Oto wyniki jakie osiągnęliśmy:

Gratulacje dla wszystkich zawodników!
Triumphator

I miejsce:
Jędrzej Atrachimowicz, Maria Trzeciak

II miejsce:
Igor Porciany, Kacper Majewski, Miłosz Atrachimowicz

III miejsce:
Wojciech Górski, Hubert Staniewski, Hanna Skała

IV miejsce:
Szymon Juraszek

V miejsce:
Zofia Antonicka
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Wspierają nas:
Gmina Niechlów - Piękna z natury
Wataha Barber Shop - Łukasz Kumanowski 
Prestige Paulina Antonicka - Fryzjerstwo & Kosmetyka
Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego S.A. Niechlów
Emisaro Kancelaria Prawna
Bożena i Wiesław Czak Sklep Wielobranżowy,
Lombard 66 (UWAGA! Na hasło „Sokół”
w Lombard 66 otrzymacie Państwo 6% rabatu)
Ranczo Radosław

Nasi młodzi adepci piłki nożnej z Sokoła Niechlów mieli okazję rozegrać towarzyski mecz z drużyną Pogoni Góra. Choć wynik tego 
spotkania nie miał dla nas znaczenia, to bardzo się cieszymy z możliwości gry i zdobywania nowych doświadczeń na boisku.

Nasi zawodnicy pokazali dużą determinację i zaangażowanie w trakcie meczu, co napawa nas dumą i daje nadzieję na dalszy rozwój 
naszej drużyny. Dziękujemy piłkarzom za ich zaangażowanie oraz trenerom za pracę i ciągłe motywowanie młodych adeptów. 

MŁODE SOKOŁY NA BOISKU

SOKÓŁ NIECHLÓW - MOCNI Z NATURY 

Omega Niechlów Stacja Paliw
Mark-Bau Marek Wojtera Usługi Ogólnobudowlane i Minikoparki
Wigmet - Kasacja Pojazdów
Cztery Pory Roku Restauracja i Pizzeria w Niechlowie
CUK Ubezpieczenia Góra
Hermes Sp. z o.o.
ATV QUAD Szlichtyngowa
Duda posadzki


